
Uchwała nr 2/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 19.01.2021 

w sprawie krajowych kryteriów powoływania reprezentacji na Mistrzostwa Europy  

i Mistrzostwa Świata w Judo Kata – konkurencje nieolimpijskie 

Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala następujące kryteriów powoływania reprezentacji na 

Mistrzostwa Europy i Mistrzostwa Świata w Judo Kata – konkurencje nieolimpijskie  

§ 2. 

       1. Polski Związek Judo powołuje reprezentację na zawody mistrzowskie w następujących   

           konkurencjach: 

1.1. Nage No Kata 

1.2. Katame No Kata 

1.3. Goshin Jitsu No Kata 

1.4. Kime No Kata 

1.5. Ju No Kata 

Reprezentacja może być powołana w kategoriach wiekowych seniorów i juniorów. 

2. Reprezentacja   na Mistrzostwa Europy powoływana będzie z członków Kadry Narodowej 

PZ Judo na podstawie wyników osiągniętych w następujących zawodach 

 2.1. Puchar Europy – miejsca 1 – 12 

 2.2. Mistrzostwa Polski – miejsca 1 – 3 

3. Reprezentacja na Mistrzostwa Świata powoływana będzie z członków Kadry Narodowej 

PZJudo na podstawie wyników osiągniętych w następujących zawodach: 

 3.1. Mistrzostwa Europy – miejsca 1 – 16 

3.2. Puchar Europy – miejsca 1 – 16 

3.3. Mistrzostwa Polski – miejsca 1 – 3 

4. W skład reprezentacji wchodzą: 

4.1. Zawodnicy - pary zawodników 

4.2. Trener Kadry Narodowej 

4.3. Trenerzy współpracujący  

4.4. Obsługa medyczna i fizjoterapeutyczna    

5. Reprezentantom przysługuje wyposażenie w sprzęt sportowy niezbędny do udziału  

w zawodach.  

6. Reprezentację na zawody mistrzowskie powołuje Zarząd PZ Judo na wniosek Trenera   



    Kadry Narodowej po uzyskaniu opinii Komisji Dan i Dyrektora Sportowego.  

7. Kryteria wchodzą w życie z dniem uchwalenia przez Zarząd PZ Judo    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujący się 

Uchwała została przyjęta. 

 


